ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.08.2016   № 556 а-п

г. Южа

О внесение изменений в муниципальную программу «Энергоэффективность и

энергосбережение в Южском муниципальном районе», утвержденную

постановлением Администрации Южского муниципального района

от 24.12.2015 г. № 760-п

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

постановлением Администрации Южского муниципального района от 02.09.2013

№ 719-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ Южского муниципального района»

(в действующей редакции), Администрация Южского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:

         Внести в муниципальную программу «Энергоэффективность и

энергосбережение в Южском муниципальном районе» (далее Программа),

утвержденную постановлением Администрации Южского муниципального района

от 24.12.2015 г. № 760-п следующие изменения:

1. Строку девятую таблицы, указанной в разделе 1.1 «Паспорт программы»,

изложить в новой редакции:

«Объем ресурсного

обеспечения программы
Общий объем бюджетных ассигнований:

2016 год – 6640000,00 рублей;

2017 год – 2741197,00 рублей;

2018 год – 3110000,00 рублей;

2019 год – 2560000,00 рублей;

2020 год – 2510000,00 рублей.

- бюджет Южского муниципального района:

2016 год – 140000,00 рублей;

2017 год – 571197,00 рублей;

2018 год – 960000,00 рублей;

2019 год – 560000,00 рублей;

2020 год – 510000,00 рублей.

-бюджеты поселений Южского муниципального

района:

2016 год – 1500000,00 рублей;

2017 год – 1000000,00 рублей;

2018 год – 1000000,00 рублей;

2019 год – 1000000,00 рублей;

2020 год – 1000000,00 рублей.

Внебюджетное финансирование:

2016 год – 5000000,00 рублей;

2017 год – 1170000,00 рублей;

2018 год – 1150000,00 рублей;

2019 год – 1000000,00 рублей;

2020 год – 1000000,00 рублей.

-средства населения:

2016 год – 5000000,00 рублей;

2017 год – 1170000,00 рублей;

2018 год – 1150000,00 рублей;

2019 год – 1000000,00 рублей;

2020 год – 1000000,00 рублей.»

2.    Строку   седьмую таблицы, указанной в разделе 1 «Паспорт   подпрограммы»

Подпрограммы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в

жилищном фонде», являющейся приложением 2 к Программе изложить в новой

редакции:

«Объемы ресурсного

обеспечения подпрограммы

Общий объем бюджетных ассигнований:

2016 год – 6500000,00 рублей;

2017 год – 1000000,00 рублей;

2018 год – 1000000,00 рублей;

2019 год – 1000000,00 рублей;

2020 год – 1000000,00 рублей.

- бюджеты поселений Южского

муниципального района:

2016 год – 1500000,00 рублей;

2017 год – 1000000,00 рублей;

2018 год – 1000000,00 рублей;

2019 год – 1000000,00 рублей;

2020 год – 1000000,00 рублей.

Внебюджетное финансирование:

2016 год – 5000000,00 рублей;

2017 год – 1170000,00 рублей;

2018 год – 1150000,00 рублей;

2019 год – 1000000,00 рублей;

2020 год – 1000000,00 рублей.»

3. Таблицу, указанную в разделе 4 «Ресурсное обеспечение реализации мероприятий

подпрограммы» Подпрограммы «Энергосбережение и повышение энергетической

эффективности в жилищном фонде», являющейся приложением 2 к Программе

изложить в новой редакции:

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Правовой

Вестник Южского муниципального района».

Глава Южского муниципального района                                      В.И.Мальцев

№

п/п

Наименование мероприятия/

Источник ресурсного обеспечения

Исполните

ль
2016 2017 2018 2019 2020

Подпрограмма, всего 6500000,

0

2170000,

0

2150000,

0

2000000,

0

2000000,

0

Бюджетные ассигнования 1500000,

0

1000000,

0

1000000,

0

1000000,

0

1000000,

0

- бюджет Южского муниципального района - - - - -

- бюджеты поселений Южского муниципального

района

1500000,

0

1000000,

0

1000000,

0

1000000,

0

1000000,

0

- областной бюджет - - - - -

Внебюджетное финансирование 5000000,

0

1170000,

0

1150000,

0

1000000,

0

1000000,

0

- средства населения 5000000,

0

1700000,

0

1500000,

0

1000000,

0

1000000,

0

1. Основное мероприятие «Оснащение

многоквартирных домов

общедомовыми приборами учета

потребления коммунальных

ресурсов»

Органы

местного

самоуправле

ния

Южского

муниципаль

ного района,

население

Бюджетные ассигнования

- бюджет Южского муниципального

района

- - - - -

- бюджеты поселений Южского

муниципального района

- - - - -

-областной бюджет - - - - -

Внебюджетное финансирование

- средства населения, в том числе - - - - -

- приборы ТЭ 170000,0 170000,0 150000,0 - -

- приборы ХВ 200000,0 - - - -

- приборы ГВ - - - - -

- приборы ЭЭ 250000,0 - - - -

2. Основное мероприятие

«Осуществление комплекса мер по

внедрению энергосберегающих

технологий в жилищно-

коммунальный комплекс» Органы

местного

самоуправле

ния

Южского

муниципаль

ного района,

население

Бюджетные ассигнования

- бюджет Южского муниципального

района

- - - - -

-бюджеты поселений Южского

муниципального района

1500000,

0

1000000,

0

1000000,

0

1000000,

0

1000000,

0

-областной бюджет - - - - -

Внебюджетное финансирование - - - - -

- средства населения 4380000,

0

1000000,

0

1000000,

0

1000000,

0

1000000,

0